

# Erfurt 1997 ApS

Uhrevej 17, 6064 Jordrup

CVR-nr. 38 74 00 32

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

---

Jens Jacob Hjorth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erfurt 1997 ApS  
Uhrevej 17  
6064 Jordrup

CVR-nr.: 38 74 00 32

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Liselotte Erfurt Hjorth

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelser**

Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding  
Sparekassen Kronjylland, Vejlevej 164B, 6000 Kolding



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med at designe tekstiler og sælge disse, samt efter direktionens skøn at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Den forventede udvikling

Ledelsen har igangsat en række initiativer for at udvide sine kreditfaciliteter, således at selskabet opnår tilstrækkeligt kapital- og likviditetsberedskab til at kunne fortsætte som going concern. Det er ledelsens opfattelse, at de kan fremskaffe den fornødne likviditet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>136.127</b>	<b>1.245.100</b>
2 Personaleomkostninger	-247	-467.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.204	-139.903
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.676</b>	<b>637.281</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	141
Andre finansielle indtægter	16.414	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.556	-124.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.534</b>	<b>512.465</b>
Skat af årets resultat	-7.835	-121.557
<b>Årets resultat</b>	<b>3.699</b>	<b>390.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.699	390.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.699</b>	<b>390.908</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	138.542	156.042
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>138.542</u>	<u>156.042</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.137	251.842
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.137</u>	<u>251.842</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>299.679</u></b>	<b><u>407.884</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	444.299	693.196
	Varebeholdninger i alt	<u>444.299</u>	<u>693.196</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.429.775	1.364.324
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.978	5.978
	Udskudte skatteaktiver	5.693	0
	Andre tilgodehavender	1.438	2.673
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	310.481	10.563
	Periodeafgrænsningsposter	9.271	9.271
	Tilgodehavender i alt	<u>2.762.636</u>	<u>1.392.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.718</u>	<u>318.763</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.271.653</u></b>	<b><u>2.404.768</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.571.332</u></b>	<b><u>2.812.652</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.028.004</u>	<u>1.024.305</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.078.004</u></b>	<b><u>1.074.305</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>838</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		74.610	53.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.205.109	533.223
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.840	187.892
Selskabsskat		144.232	129.866
Anden gæld		<u>911.537</u>	<u>833.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.493.328</u>	<u>1.737.509</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.493.328</u></b>	<b><u>1.737.509</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.571.332</u></b>	<b><u>2.812.652</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	633.397	683.397
Resultatdisponering	0	390.908	390.908
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.024.305	1.074.305
Resultatdisponering	0	3.699	3.699
	<b>50.000</b>	<b>1.028.004</b>	<b>1.078.004</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har igangsat en række initiativer for at udvide sine kreditfaciliteter, således at selskabet opnår tilstrækkeligt kapital- og likviditetsberedskab til at kunne fortsætte som going concern. Det er ledelsens opfattelse, at de kan fremskaffe den fornødne likviditet.

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	447.469
Andre omkostninger til social sikring	247	9.443
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11.004
	<b>247</b>	<b>467.916</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.556	124.963
	<b>32.556</b>	<b>124.963</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	175.000	0
Tilgang i årets løb	0	175.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	 -18.958	 0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-17.500	-18.958
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-36.458</b>	<b>-18.958</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	 <b>138.542</b>	 <b>156.042</b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	397.150	263.768
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>133.383</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>397.150</u></b>	<b><u>397.151</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-145.309	-24.364
Årets afskrivninger	<u>-90.704</u>	<u>-120.945</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-236.013</u></b>	<b><u>-145.309</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>161.137</u></b>	<b><u>251.842</u></b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30. juni</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>2020</b>
Direktion	10,05	0
		177.795
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets factoringssamarbejdspartner har selskabet stillet pant i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>2.430</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2020 i alt 75 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lotte Erfurt Hjort Holding ApS, CVR-nr. 39599066 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


